
 

  

 

Månadsbrev maj 2026 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under april 2026 Båstads kommun 
Under april har det varit 5 st. händelser i kommunen kopplade till inbrott hos privatpersoner.   

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress    Brottstid  

Försök inbrott i villa/radhus Fågelsångsgatan, Torekov  1-5/4    

Stöld genom inbrott i garage Stallvägen, Båstad  9-11/4 

Inbrott i villa/radhus  Ljungvägen, Grevie  11-13/4  

Inbrott i villa/radhus  Ljungvägen, Grevie   11-25/4  

Inbrott i villa/radhus  Klövervägen, Grevie   28-29/4 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

På Fågelsångsgatan var det ett försök till inbrott, gärningsmannen  

provade att bryta upp ett fönster men inte lyckades inte ta sig in eller blev avbruten.  

Vid inbrott i garage på Stallvägen stal gärningsmannen 4 lådor med kläder. Okänt hur man tagit 
sig in i garaget.  

Ljungvägen, där hade gärningsmannen mest troligt gått in via en altandörr, från adressen stals 2 
st klockor. Vid inbrott nr två på Ljungvägen tog man sig in via ett sovrumsfönster. Man stal bland 
annat smycken och kontanter.  

På Klövervägen stal gärningsmannen smycken och klockor, okänt hur man tagit sig in i bostaden.  

 

Kopparstölder  
Vi har den senaste tiden haft flertal stölder av koppar i kommunen. Man har stulit stuprör, kittlar, 
ytterbelysning och brevlådor i koppar från företag, kyrkor och privatpersoner. Detta har 
företrädesvis skett i Förslöv, Båstad och Grevie. Polisen arbetar givetvis för att få fast 
tjuven/tjuvarna. Polisen grep häromnatten två tjuvar i Grevie i färd med att stjäla koppar. Dessa är 
dock satta på fri fot igen. Vi får ha tillit till att utredningen kan binda dem till brottet.  

 

Det är sorgligt att man inte kan få ha sina saker ifred men det är den verklighet vi lever i.  

Vill du använda föremål i koppar utomhus så ta dig en funderare på om att de är värt att eventuellt 
få föremålen stulna. Hur kan du skydda föremålen från stöld? Har du t.ex. en kittel eller brevlåda 
utomhus, sätt fast den riktigt ordentligt för att förhindra stöld. Om du inte kan det, är det kanske 
värt att förvara dem inomhus eller erstätta dem med föremål i annat material.  

 

Båtrelaterade brott 
Båtsäsongen närmar sig och vi vet av erfarenhet att de båtrelaterade stölderna ökar.  

Vi har under april sett stölder av motorer, plotters och duo-propellrar i Lundåkrahamnen, Vikens 
hamn, Loftahammar, Gamleby och Limhamn. Det är inte omöjligt att stölderna även kommer 
drabba Båstad.  

 

För er som har båt gör vad ni kan för att förhindra stöldbrott. Har du dyrbar navigeringsutrustning 
eller annan värdefull utrustning i båten? Ta utrustningen med dig när du inte använder båten så 
minskar risken för stöld.  

 

Båtkort  

En bra sak är att använd när det gäller stölder av båtar, båtmotorer är ett båtkort där du skriver 
ner: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Båtens identitet 

Detaljer som modell, fabrikat, tillverkningsnummer, färg, årsmodell och eventuell egen märkning. 
Dessa uppgifter gör din båt unik och identifierbar. 

 

Motorinformation 

Förutom båtens detaljer finns även plats för information om båtmotorn. Serienummer, antal 
hästkrafter, årsmodell och eventuell egen motormärkning är viktiga att ha dokumenterade. 

 

Förvaring och tillgänglighet 

Spara båtkortet i din dator eller skriv ut det och förvara det i en pärm. Ha det tillgängligt, men 
undvik att förvara det i båten.  

 

Ett korrekt ifyllt båtkort ökar chansen att din båt återfinns vid stöld och underlättar samarbetet med 
myndigheter och försäkringsbolag.  

Se mer på:  

https://www.larmtjanst.se/lilla-digitala-batkortet/  

Det finns många tips hur du stöldskyddar din båt och båtens utrustning på polisens hemsida. 

Följ denna länk: 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/batstold/     

 

 

 

Med vänliga hälsningar  

 

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad    

 

Tel:010-56 188 43   

Mail: sara.merbom@polisen.se       

Hemsida: www.polisen.se  
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